
(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 2 2 0

　　　　　　 基本財産受取利息 2 2 0

　　　　　特定資産運用益 518 891 △ 373

　　　　　　 特定資産受取利息 518 891 △ 373

        　貸付事業収益 61,301 75,534 △ 14,233

　　　　　　 貸付金受取利息 61,301 75,534 △ 14,233

　　　　　受取寄付金 13,334 16,667 △ 3,333

 　  　 　　 受取寄付金振替額 13,334 16,667 △ 3,333

　　　　　受取補助金等 366,610 330,810 35,800

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 197,000 184,000 13,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 167,660 145,785 21,875

　　　　　　受取全国協会等助成金 1,950 1,025 925

　　　　 雑収益 3 3 0

　　　　　　受取利息 1 1 0

　　  　　　雑収益 2 2 0

　　   経常収益計 441,768 423,907 17,861

  　(2)  経常費用

           事業費 394,498 381,091 13,407

　　     　　旅費交通費 125 125 0

              通信運搬費 80 80 0

　　　　　　消耗什器備品費 100 100 0

　　　     　消耗品費 200 200 0

　　　     　印刷製本費 300 300 0

　　     　　租税公課 100 200 △ 100

              支払負担金（人件費） 12,250 10,983 1,267

              支払負担金（共益費） 680 680 0

              支払助成金 178,709 178,371 338

              支払交付金 197,000 184,000 13,000

　　     　　委託費 400 400 0

　　　　     支払利息 4,554 5,652 △ 1,098

　　     　管理費 47,270 42,816 4,454

       　　　役員等報酬 120 120 0

              会議費 170 225 △ 55

              旅費交通費 947 702 245

　　　    　 通信運搬費 50 50 0

収支予算書（正味財産増減予算書）
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

- 1 -



(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

　　　    　 減価償却費 0 53 △ 53

              消耗品費 50 50 0

　　　    　 印刷製本費 50 50 0

              租税公課 50 50 0

              支払負担金（人件費） 3,063 2,746 317

              支払負担金（共益費） 170 170 0

              支払全国協会納付金 36,300 33,300 3,000

　　　　     広報宣伝費 6,050 5,050 1,000

              雑費 250 250 0

　　     経常費用計 441,768 423,907 17,861

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

           基本財産評価損益等 0 0 0

　　    　特定資産評価損益等 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,125,860 1,125,860 0

　　        一般正味財産期末残高 1,125,860 1,125,860 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　受取サマージャンボ宝くじ交付金 363,000 333,000 30,000

　　　 　　　 一般正味財産への振替額 △ 180,994 △ 162,452 △ 18,542

　　  　    当期指定正味財産増減額 182,006 170,548 11,458

　　    　  指定正味財産期首残高 18,250,477 18,029,369 221,108

　　　      指定正味財産期末残高 18,432,483 18,199,917 232,566

Ⅲ　正味財産期末残高 19,558,343 19,325,777 232,566
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 2 2

　　　　　　 基本財産受取利息 2 2

　　　　　特定資産運用益 518 518

　　　　　　 特定資産受取利息 518 518

        　貸付事業収益 52,085 9,216 61,301

　　　　　　 貸付金受取利息 52,085 9,216 61,301

　　　　　受取寄付金 13,334 13,334

 　  　 　　 受取寄付金振替額 13,334 13,334

　　　　　受取補助金等 328,560 38,050 366,610

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 197,000 197,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 131,360 36,300 167,660

　　　　　　 受取全国協会等助成金 200 1,750 1,950

　　　　 雑収益 1 2 3

　　　　　　受取利息 1 1

　　  　　　雑収益 1 1 2

　　   経常収益計 394,498 47,270 441,768

  　(2)  経常費用

           事業費 394,498 394,498

　　     　 　旅費交通費 125 125

              通信運搬費 80 80

　　　　  　　消耗什器備品費 100 100

　　 　     　消耗品費 200 200

　　　      　印刷製本費 300 300

　　      　　租税公課 100 100

              支払負担金（人件費） 12,250 12,250

              支払負担金（共益費） 680 680

              支払助成金 178,709 178,709

              支払交付金 197,000 197,000

　　      　　委託費 400 400

　　　 　     支払利息 4,554 4,554

　　       管理費 47,270 47,270

　　　　　  　役員等報酬 120 120

              会議費 170 170

              旅費交通費 947 947

　　　     　 通信運搬費 50 50

収支予算書内訳表
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

              消耗品費 50 50

　　　     　 印刷製本費 50 50

              租税公課 50 50

              支払負担金（人件費） 3,063 3,063

              支払負担金（共益費） 170 170

              支払全国協会納付金 36,300 36,300

　　　　      広報宣伝費 6,050 6,050

              雑費 250 250

　　     経常費用計 394,498 47,270 441,768

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

           基本財産評価損益等 0 0 0

　　    　特定資産評価損益等 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,106,860 19,000 1,125,860

　　        一般正味財産期末残高 1,106,860 19,000 1,125,860

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金 326,700 36,300 363,000

　　　 　　　　一般正味財産への振替額 △ 144,694 △ 36,300 △ 180,994

　　  　    当期指定正味財産増減額 182,006 0 182,006

　　    　  指定正味財産期首残高 18,249,477 1,000 18,250,477

　　　      指定正味財産期末残高 18,431,483 1,000 18,432,483

Ⅲ　正味財産期末残高 19,538,343 20,000 19,558,343
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